Phụ lục III

Appendix III

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION/LICENSE OF

ESTABLISHMENT AND OPERATION/LICENSE OF  OPERATION

(Ban hành kèm theo Quyết định số .../QĐ-SGDVN ngày ... của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt

Nam)

(Issued with the Decision No. .../QĐ-SGDVN on ... of the CEO of Vietnam Exchange on the

Information Disclosure Regulation of Vietnam Exchange)

CÔNG TY CỔ PHẦN

LONG BEACH LMC

LONG BEACH LMC JOINT

STOCK COMPANY

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

Số: 221/TB-LMC

No.: 221/TB-LMC

Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 01 năm 2026

Hồ Chí Minh, day 22 month 01 year 2026

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Sở

Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Vietnam Exchange/ Hanoi Stock Exchange/ Hochiminh Stock Exchange

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0105897161 ngày 19/01/2026, do

Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như

sau:

Based on the Certificate of business registration No. 0105897161 dated 19/01/2026 issued by

..., we would like to announce the change in the Certificate of business registration as follows:

- Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN LONG BEACH LMC

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: LMC

- Địa chỉ/Address: Căn B1.1C, Tầng B1, T3 Brilliant, Tòa nhà Đảo Kim Cương, Số 1 Đường

104-btt, Khu phố 3, Phường Bình Trưng Tây, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh,

Việt Nam

- Điện thoại liên hệ/Tel.:  862 08 2222                                        Fax:

- E-mail: lmcvn2022@gmail.com

- Website: https://longbeachlmc.com/

1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change:

Họ, chữ đệm và tên/ Full name: LÊ QUANG HIỆU   Giới tính/ Sex: Nam

Ngày, tháng, năm sinh/ Date of birth: 24/04/1970   Quốc tịch/ Nationality: Việt Nam

Số định danh cá nhân/ ID number: 079070006058

Chức danh/ Title: Tổng Giám đốc/ General Director

Địa chỉ liên lạc/ Address: 9A Phú Hòa, Phường 7, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh,

Việt Nam/ 9A Phu Hoa, Ward 7, Tan Binh District, Ho Chi Minh City, Vietnam

2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change:

Họ, chữ đệm và tên/ Full name: TRẦN VĂN NHẬT  Giới tính/ Sex: Nam

Ngày, tháng, năm sinh/ Date of birth: 05/04/1996   Quốc tịch/ Nationality: Việt Nam

Số định danh cá nhân ID number: 052096009286

Chức danh/ Title: Tổng Giám đốc/ General Director

Địa chỉ liên lạc/Address: 9.10 Chung cư Thương mại dịch vụ Officetel, Ấp 79, Xã Nhà Bè,

Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam/ 9.10 Commercial and Service Apartment Building

(Officetel), Hamlet 79, Nha Be Commune, Ho Chi Minh City, Vietnam

3. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any): Thay đổi người Đại diện theo pháp luật/

Change of Legal Representative

4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 19/01/2026

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/ Receipt date of new certificate of

business registration: 21/01/2026

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 22/01/2026

tại đường dẫn https://longbeachlmc.com/cong-bo-thong-tin/This information was published on

the company’s website on 22/01/2026, as in the link https://longbeachlmc.com/cong-bo-thong-

tin.

 Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

Giấy phép hoạt động mới

New Certificate/License

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

Legal representative/ Person authorized to disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

https://longbeachlmc.com/cong-bo-thong-tin
https://longbeachlmc.com/cong-bo-thong-tin
https://longbeachlmc.com/cong-bo-thong-tin

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỔ PHẦN

2. Địa chỉ trụ sở chính
Căn B1.1C, Tầng B1, T3 Brilliant, Tòa Nhà Đảo Kim Cương, Số 1 Đường 104-btt,
Khu phố 3  , Phường Bình Trưng Tây, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh,
Việt Nam
Điện thoại: 043.7676867/ 0986266669

Website:
Số Fax:

Thư điện tử:
3. Vốn điều lệ: 15.000.000.000 đồng.

Mã số doanh nghiệp: 0105897161
Đăng ký lần đầu: ngày 22 tháng 05 năm 2012

Đăng ký thay đổi lần thứ: 14, ngày 19 tháng 01 năm 2026

Chức danh:

Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 05/04/1996

Số định danh cá nhân: 052096009286

Địa chỉ liên lạc: 9.10 Chung Cư Thương Mại Dịch Vụ Officetel, Ấp 79, Xã Nhà Bè,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Tổng giám đốc

Quốc tịch: Việt Nam
* Họ, chữ đệm và tên: TRẦN VĂN NHẬT

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: LONG BEACH LMC JOINT STOCK
COMPANY
Tên công ty viết tắt: LB-LMC

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN LONG BEACH LMC

Bằng chữ: Mười lăm tỷ  đồng
10.000 đồngMệnh giá cổ phần:
1.500.000Tổng số cổ phần:

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

		2026-01-22T09:21:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LONG BEACH LMC
	I am the author of this document